SAN FERNANDO
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
Al 30/09/2025

(PESOS)

ESF
FECHA 15/10/2025
HOJA 1 DE 1

ACTIVO
Activo Circulante
Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Total Activo Circulante

Activo No Circulante

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Activos Intengibles
Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Total Activo No Circulante

TOTAL ACTIVO

PASIVO
Pasivo Circulante
Cuentas por Pagar a Corto Plazo
Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Total Pasivo Circulante
TOTAL PASIVO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
Hacienda Publica/ Patrimonio Contribuido

Donaciones de Capital
Total Hacienda Publica/ Patrimonio Contribuido

Hacienda Publica/Patrimonio Generado

Resultado de Ejercicio
Resultados de Ejercicios Anteriores
Total Hacienda Publica/Patrimonio Generado

TOTAL HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO

TOTAL PASIVO MAS HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO

SALDO AL PERIODO
ACTUAL

31,420,720.19
23,512,278.05
2,488,280.28

57,421,278.52

27,166,177.76
16,696,374.71
150,497.47
-12,927,907.32

31,085,142.62
88,506,421.14

164,045.57
982.40

165,027.97
165,027.97

252,144.01
252,144.01

68,315,698.00
19,773,551.16

88,089,249.16
88,341,393.17

88,506,421.14

SALDO ALPERIODO NOTA
ANTERIOR REL.

1,266,187.70
0.25
0.00

1,266,187.95

15,124,178.72
16,627,030.35
150,497.47
-13,025,693.94

ESF-08
ESF-08
ESF-09

18,876,012.60

20,142,200.55

1,966.42 ESF-12
0.00 ESF-14

1,966.42
1,966.42

252,144.01
252,144.01

-1,361,973.30
21,250,063.42

19,888,090.12

20,140,234.13

20,142,200.55

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”

ELABORO

C.P. ROMEO JIMENEZ VAZQUEZ

TESORERO

AUTORIZO

C.P. EDIBERTO GUTIERREZ

AGUILAR

PRESIDENTE




