SAN FERNANDO ESTADO DE SITUACIÓN FINANCIERA AI 30/09/2025 (PESOS)

ESF FECHA 15 / 10 / 2025 **HOJA** 1 DE 1

	SALDO AL PERIODO ACTUAL	SALDO ALPERIODO ANTERIOR	NOTA REL.
<u>ACTIVO</u>			
Activo Circulante			
Efectivo y Equivalentes	31,420,720.19	• •	
Derechos a Recibir Efectivo y Equivalentes	23,512,278.05		
Derechos a Recibir Bienes o Servicios	2,488,280.28	0.00	
Total Activo Circulante	57,421,278.52	1,266,187.95	
Activo No Circulante			
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso	27,166,177.76	15,124,178.72	ESF-08
Bienes Muebles	16,696,374.71		ESF-08
Activos Intengibles	150,497.47		ESF-09
Depreciación, Deterioro y Amortización Acumulada de Bienes	-12,927,907.32	-13,025,693.94	
Total Activo No Circulante	31,085,142.62	18,876,012.60	
TOTAL ACTIVO	88,506,421.14	20,142,200.55	
PASIVO			
Pasivo Circulante			
Cuentas por Pagar a Corto Plazo	164,045.57	1,966.42	ESF-12
Pasivos Diferidos a Corto Plazo	982.40	0.00	ESF-14
Total Pasivo Circulante	165,027.97	1,966.42	
TOTAL PASIVO	165,027.97	1,966.42	
HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO Hacienda Pública/ Patrimonio Contribuído			
Donaciones de Capital	252,144.01	252,144.01	
Total Hacienda Pública/ Patrimonio Contribuído	252,144.01	252,144.01	
Hacienda Pública/Patrimonio Generado			
Resultado de Ejercicio	68,315,698.00	-1,361,973.30	
Resultados de Ejercicios Anteriores	19,773,551.16	21,250,063.42	
Total Hacienda Pública/Patrimonio Generado	88,089,249.16	19,888,090.12	
TOTAL HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO	88,341,393.17	20,140,234.13	
TOTAL PASIVO MÁS HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO	88,506,421.14	20,142,200.55	

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

ELABORÓ	AUTORIZÓ	
C.P. ROMEO JIMENEZ VAZQUEZ	C.P. EDIBERTO GUTIERREZ AGUILAR	
TESORERO	PRESIDENTE	